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TEKLA  § 75

 Esittelijä: tekninen johtaja Kari Setälä

 Valmistelija / lisätietojen antaja: yhdyskuntateknii kan päällik kö
Esko Vuo lukka, puh. 09 4258 3757 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Ahowerk Oy:n 6.6.2013 päivätyssä kirjeessä esitetään uuden ajo-
liittymän perustamista ko. yrityksen tontille osoitteessa Kolise-
vantie 23. Uu si liittymä mahdollistaisi isoille autoille rakennuksen
ympä riajon. Kirjeessä todetaan, että yhdistelmäajoneuvoille kään-
ty minen on ko. yrityksen pihassa nykyisellään mahdotonta. Uu-
den ajoliittymän kaarroksen pihan puolella pitäisi olla mahdolli-
sim man loi va ja sa malla sen tulisi kiertää uuden suunnitellun teol-
li suusra ken nuk sen tule van laajennuksen. Aloitteessa esitetty liit-
ty män si joitus ja lin jaus pihan puoleisella osuudella on esitetty lii-
te kar tal la. Uu si ajo liit ty mä liittyisi ns. van han au tokatsastuksen
väy lään.

 Teknisen toimialan mukaan uusi tontti liittymä on mahdollista ra-
kentaa esitetyl le paikalle. Uusi liittymä tulisi palvelemaan ai noas-
taan yrityksen omia logistisia toimintoja. Yritys on myös huomioi-
nut mah dollisen toiminnan laajentumisen siten, että yhdistelmä-
ajoneuvot pääsevät luontevasti poistumaan pihalta.

 Lisäksi tekni sen toi mialan mukaan uusi ajoliittymä ei muo dosta
yleiselle liikenneturvallisuudelle mi tään ylimääräistä hait taa ei kä
aiheuta Kark kilan kau pun gil le ajo liitty män ra kenta mis kus tan nuk-
sia. Kai kista ajoliit ty män ra ken tami seen liit ty vistä kus tan nuk sista
huo lehtii Aho werk Oy. Yrityksen tu lee ol la en nen liit ty män ra ken-
ta mis ta ja erik seen en nen liit ty män avaa mista ajoneuvoliikenteel-
le yhteydessä Kark kilan kaupun gin tek ni sen toimialan kun ta tek-
nii kan työn joh toon.

 Taloudelliset vaikutukset
 - ei taloudellisia vaikutuksia

 Esityslistan liite
 - kuntalaisaloite

Teknisen johtajan ehdotus:

 Tekninen lau ta kunta päättää hyväksyä liittymän rakentamisen ja
että Ahowerk Oy vastaa kaikista ajoliittymän rakennuskustannuk-
sista ja sa malla to teaa aloit teen lop puun kä si tel lyksi.



Käsittely: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Esko Vuolukka selosti asiaa ko-
kouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liite nro 31
 - kuntalaisaloite

Täytäntöönpano: aloitteen tekijä, yhdyskuntatekniikan päällikkö, työnjohtaja


